HCanMT

Haspital de Cincer
de Mabo Grosso

RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE RESIDENCIA MEDICA

HOSPITAL DE CANCER DE MATO GROSSO

2023

COREME

Comibssdn de Residéncla
Médica do HCanMT

A COREME- Comissdo de Residéncia Médica da Associacdao Matogrossense de Combate ao Cancer, CNPJ de N¢
24.672.792/0001-09, comunica a lista dos candidatos aprovados no Processo Seletivo para o ingresso no Programa
de Residéncia Médica/2023, nas seguintes especialidades: ANESTESIOLOGIA, MEDICINA INTENSIVA; CLINICA
MEDICA; CIRURGIA ONCOLOGICA e ONCOLOGIA CLINICA e convoca-los a apresentar-se para matricula entre os dias
02 de fevereiro 2023 a 16 de fevereiro de 2023, conforme edital de n2 01 de agosto de 2022.

NOME
Jéssica Brites De Miranda
Cintia Be Poltronieri
Daniel Centeno Broll Carvalho

Rafaella Resplande Xavier

Maria Clara De Oliveira Junqueira

Ariel Alysio Hermann

Livia Seraglio Souza

Lorhana Botelho Andraos
Lucas Henrique Moura Borges
Alexandre Da Silva Diessel

Rodrigo Missio Pereira

Joao Pedro Da Silva Miranda Jorge

Matheus Medeiros Fiorotti
Ingrid Zandona

Bruno Silva Do Carmo

Laura Maria Oliveira De Paula
Sarah Ramany Faria Salmeron
Daniel Mocelin Neto

Mariana De Aguiar Maia

Av. Historiador Rubens
de Mendonga, 5500
Cuiaba - MT - 78055-500
65| 3648-7575

12 FASE
70.4
68
65
63
63
64
62
62
61
76
69.3
66
63
62
62
62
61
61
60

23 FASE
110
92,5
92,5
100
100

85
92,5
92,5
100

FALTOU

FALTOU

FALTOU

FALTOU

FALTOU

FALTOU

FALTOU

FALTOU

FALTOU

FALTOU

ANESTESIOLOGIA

BONIFICACAO
SIM

NOTA FINAL SITUAGAO

74,36
70,45
68,65
66,7
66,7
66,1
65,05
65,05
64,9

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado

Desclassificado

HCancer.com.br



HCanMT COREME

Haspital de Canicer Comissdn d8 Resldéncia

de Maks Grosso Médica do HCanMT

RESULTADO FINAL
PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE RESIDENCIA MEDICA
HOSPITAL DE CANCER DE MATO GROSSO
2023
MEDICINA INTENSIVA (ADULTO)
NOME 12 FASE 22 FASE BONIFICACAO NOTA FINAL SITUACAO

Michelly Oliveira Sobrinho 57.2 93,5 SIM 60,83 Aprovado
Igor Matheus Pinho Santos 53 88 NAO 56,5 Aprovado
Leonardo Nunes Cerci 52 87 NAO 55,5 Aprovado
Thais Maria Piovezan Neves 75 FALTOU NAO - Desclassificado
Alana Vechiato Kempfer 57 FALTOU NAO - Desclassificado
Camila Xavier Ruver 51 FALTOU NAO - Desclassificado

Av. Historiador Rubens
de Mendonca, 5500
Cuiaba - MT - 78055-500

65| 3648-7575 HCancer.com.br



HCanMT COREME
Haospital de Cancer Combsin de Residéncia
de Mabo Grosso Midica do HZanMT

RESULTADO FINAL
PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE RESIDENCIA MEDICA
HOSPITAL DE CANCER DE MATO GROSSO
2023

CLINICA MEDICA

NOME 12 FASE 22 FASE  BONIFICACAO NOTA FINAL SITUACAO
Vitoria Costa Da Rosa 68 88,7 NAO 70,07 Aprovado
Rhayanne Edith De Assis 61 91,1 NAO 64,01 Aprovado
Thayanne Rysia Gomes Bezerra 61 90,94 NAO 63,9 Classificado
Tania De Meneses E Macedo 60 88,2 NAO 62,82 Classificado
Lucas Pereira Vedoin 60 83,2 NAO 62,32 Classificado
Carine Calegaro 60 81,23 NAO 62,12 Classificado

Av. Historiador Rubens

de Mendonca, 5500

Cuiaba - MT - 78055-500

65| 3648-7575 HCancer.com.br



HCanMT

COREME

Haspital de Cancer Comibssao de Residéncia

de Maka Grosso Médica do HCanMT

RESULTADO FINAL
PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE RESIDENCIA MEDICA
HOSPITAL DE CANCER DE MATO GROSSO
2023
CIRURGIA ONCOLOGICA

NOME 12 FASE 22 FASE  BONIFICACAO NOTAFINAL  SITUACAO
Thainara Missassi Heller 60 100 NAO 64 Aprovado

Av. Historiador Rubens
de Mendonca, 5500
Cuiaba - MT - 78055-500

65| 3648-7575 HCancer.com.br



HCanMT

| COREME
Haspital de Cancer Comissdn e Residancia
de Maks Grosso Médica do HCanMT
RESULTADO FINAL
PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE RESIDENCIA MEDICA
HOSPITAL DE CANCER DE MATO GROSSO
2023
ONCOLOGIA CLINICA
NOME 12 FASE 22 FASE  BONIFICACAO NOTAFINAL  SITUACAO
Larissa Midori Sumiyoshi 60 100 NAO 64 Aprovado

Cuiab3, 30 de janeiro de 2023

Do

Diogo Leite Sampaio
Coordenador COREME
Hospital de Cancer de Mato Grosso

Av. Historiador Rubens
de Mendonca, 5500
Cuiaba - MT - 78055-500

65| 3648-7575 HCancer.com.br



