



A COREME- Comissão de Residência Médica da Associação Matogrossense de Combate ao Câncer, CNPJ de Nº 24.672.792/0001-09, comunica a lista dos candidatos aprovados no Processo Seletivo para o ingresso no Programa de Residência Médica/2023, nas seguintes especialidades: ANESTESIOLOGIA, MEDICINA INTENSIVA; CLÍNICA MÉDICA; CIRURGIA ONCOLÓGICA e ONCOLOGIA CLÍNICA e convoca-los a apresentar-se para matricula entre os dias 02 de fevereiro 2023 a 16 de fevereiro de 2023, conforme edital de nº 01 de agosto de 2022.

ANESTESIOLOGIA							
NOME	1ª FASE	2ª FASE	BONIFICAÇÃO	NOTA FINAL	SITUAÇÃO		
Jéssica Brites De Miranda	70.4	110	SIM	74,36	Aprovado		
Cintia Be Poltronieri	68	92,5	NÃO	70,45	Aprovado		
Daniel Centeno Broll Carvalho	65	92,5	NÃO	68,65	Aprovado		
Rafaella Resplande Xavier	63	100	NÃO	66,7	Classificado		
Maria Clara De Oliveira Junqueira	63	100	NÃO	66,7	Classificado		
Ariel Alysio Hermann	64	85	NÃO	66,1	Classificado		
Lívia Seraglio Souza	62	92,5	NÃO	65,05	Classificado		
Lorhana Botelho Andraos	62	92,5	NÃO	65,05	Classificado		
Lucas Henrique Moura Borges	61	100	NÃO	64,9	Classificado		
Alexandre Da Silva Diessel	76	FALTOU	NÃO	-	Desclassificado		
Rodrigo Missio Pereira	69.3	FALTOU	SIM	-	Desclassificado		
Joao Pedro Da Silva Miranda Jorge	66	FALTOU	NÃO	-	Desclassificado		
Matheus Medeiros Fiorotti	63	FALTOU	NÃO	-	Desclassificado		
Ingrid Zandona	62	FALTOU	NÃO	-	Desclassificado		
Bruno Silva Do Carmo	62	FALTOU	NÃO	-	Desclassificado		
Laura Maria Oliveira De Paula	62	FALTOU	NÃO	-	Desclassificado		
Sarah Ramany Faria Salmeron	61	FALTOU	NÃO	-	Desclassificado		
Daniel Mocelin Neto	61	FALTOU	NÃO	-	Desclassificado		
Mariana De Aguiar Maia	60	FALTOU	NÃO	-	Desclassificado		





MEDICINA INTENSIVA (ADULTO)								
NOME	1ª FASE	2ª FASE	BONIFICAÇÃO	NOTA FINAL	SITUAÇÃO			
Michelly Oliveira Sobrinho	57.2	93,5	SIM	60,83	Aprovado			
Igor Matheus Pinho Santos	53	88	NÃO	56,5	Aprovado			
Leonardo Nunes Cerci	52	87	NÃO	55,5	Aprovado			
Thais Maria Piovezan Neves	75	FALTOU	NÃO	-	Desclassificado			
Alana Vechiato Kempfer	57	FALTOU	NÃO	-	Desclassificado			
Camila Xavier Ruver	51	FALTOU	NÃO	-	Desclassificado			





CLÍNICA MÉDICA							
NOME	1ª FASE	2ª FASE	BONIFICAÇÃO	NOTA FINAL	SITUAÇÃO		
Vitória Costa Da Rosa	68	88,7	NÃO	70,07	Aprovado		
Rhayanne Edith De Assis	61	91,1	NÃO	64,01	Aprovado		
Thayanne Rysia Gomes Bezerra	61	90,94	NÃO	63,9	Classificado		
Tania De Meneses E Macedo	60	88,2	NÃO	62,82	Classificado		
Lucas Pereira Vedoin	60	83,2	NÃO	62,32	Classificado		
Carine Calegaro	60	81,23	NÃO	62,12	Classificado		





CIRURGIA ONCOLÓGICA							
NOME	1ª FASE	2ª FASE	BONIFICAÇÃO	NOTA FINAL	SITUAÇÃO		
Thainara Missassi Heller	60	100	NÃO	64	Aprovado		





ONCOLOGIA CLÍNICA							
NOME 1º FASE 2º FASE BONIFICAÇÃO NOTA FINAL SITUAÇÃ							
Larissa Midori Sumiyoshi	60	100	NÃO	64	Aprovado		

Cuiabá, 30 de janeiro de 2023

Diogo Leite Sampaio Coordenador COREME

Hospital de Câncer de Mato Grosso